
款 項 予 算 現 額

 1 国民健康保険税     394,580,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と
収入済額との比較

（単位：円）

    471,592,254     399,932,045       8,136,346      63,523,863       5,352,045

    394,580,000

          2,000

          2,000

      1,185,000

      1,185,000

  1,478,530,000

  1,478,530,000

        216,000

        216,000

     92,761,000

     92,760,000

          1,000

    126,789,000

    126,789,000

      7,685,000

      6,904,000

          1,000

        780,000

  2,101,748,000

 2 使用料及び手数料

 3 国庫支出金

 4 県支出金

 5 財産収入

 6 繰  入  金

 7 繰  越  金

 8 諸  収  入

      歳        入

 1 国民健康保険税

 1 手  数  料

 1 国庫補助金

 1 県補助金

 1 財産運用収入

 1 他会計繰入金

 2 基金繰入金

 1 繰  越  金

 1 延滞金加算金及び過料

 2 預金利子

 3 雑      入

合        計

    471,592,254

          7,900

          7,900

      1,184,000

      1,184,000

  1,369,253,827

  1,369,253,827

        215,337

        215,337

     92,759,230

     92,759,230

              0

    126,789,200

    126,789,200

     10,690,394

      7,443,120

              0

      3,247,274

  2,072,492,142

    399,932,045

          7,900

          7,900

      1,184,000

      1,184,000

  1,369,253,827

  1,369,253,827

        215,337

        215,337

     92,759,230

     92,759,230

              0

    126,789,200

    126,789,200

     10,689,008

      7,443,120

              0

      3,245,888

  2,000,830,547

      8,136,346

      8,136,346

     63,523,863

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          1,386

              0

              0

          1,386

     63,525,249

      5,352,045

          5,900

          5,900

        △1,000

        △1,000

  △109,276,173

  △109,276,173

          △663

          △663

        △1,770

          △770

        △1,000

            200

            200

      3,004,008

        539,120

        △1,000

      2,465,888

  △100,917,453

平成３１年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算書
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yukuroda
長方形

yukuroda
タイプライターテキスト

yukuroda
タイプライターテキスト
令和元年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算書

yukuroda
タイプライターテキスト

yukuroda
タイプライターテキスト

yukuroda
タイプライターテキスト



款 項 予 算 現 額

 1 総  務  費      11,461,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と
支出済額との比較

（単位：円）

     10,937,350         523,650         523,650

      6,662,000

      2,497,000

         92,000

      2,210,000

  1,451,974,000

  1,276,086,000

    171,984,000

          2,000

      2,102,000

      1,800,000

    451,913,000

    300,620,000

    126,133,000

     25,160,000

          1,000

          1,000

     25,209,000

     12,905,000

     12,304,000

     87,135,000

     87,135,000

     25,428,000

     20,094,000

          1,000

      5,333,000

     48,627,000

     48,627,000

  2,101,748,000

翌 年 度 繰 越 額

 2 保険給付費

 3 国民健康保険事業費納付金

 4 共同事業拠出金

 5 保健事業費

 6 基金積立金

 7 諸支出金

 8 予  備  費

                  歳        出

 1 総務管理費

 2 徴  税  費

 3 運営協議会費

 4 趣旨普及費

 1 療養諸費

 2 高額療養費

 3 移  送  費

 4 出産育児諸費

 5 葬祭諸費

 1 医療給付費分

 2 後期高齢者支援金等分

 3 介護納付金分

 1 共同事業拠出金

 1 特定健康診査等事業費

 2 保健事業費

 1 基金積立金

 1 償還金及び還付加算金

 2 延  滞  金

 3 繰  出  金

 1 予  備  費

合        計

      6,498,743

      2,286,481

         76,674

      2,075,452

  1,300,264,715

  1,147,686,863

    149,213,222

              0

      1,664,630

      1,700,000

    451,909,591

    300,618,322

    126,131,937

     25,159,332

            330

            330

     23,275,515

     12,761,477

     10,514,038

     87,134,337

     87,134,337

     25,383,276

     20,051,247

              0

      5,332,029

              0

              0

  1,898,905,114

        163,257

        210,519

         15,326

        134,548

    151,709,285

    128,399,137

     22,770,778

          2,000

        437,370

        100,000

          3,409

          1,678

          1,063

            668

            670

            670

      1,933,485

        143,523

      1,789,962

            663

            663

         44,724

         42,753

          1,000

            971

     48,627,000

     48,627,000

    202,842,886

        163,257

        210,519

         15,326

        134,548

    151,709,285

    128,399,137

     22,770,778

          2,000

        437,370

        100,000

          3,409

          1,678

          1,063

            668

            670

            670

      1,933,485

        143,523

      1,789,962

            663

            663

         44,724

         42,753

          1,000

            971

     48,627,000

     48,627,000

    202,842,886
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                                        歳入歳出差引残額                    101,925,433 円

                                        令和 2年 9月 1日  提出

                                                  埼玉県比企郡鳩山町長

                                                            小　峰　孝　雄



平成３１年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明

    385,243,000 1 国民健康保険税       9,337,000     394,580,000     471,592,254     399,932,045       8,136,346      63,523,863

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

     2 退職被保険者等

       国民健康保険税

 2 使用料及び手数料

   1 手  数  料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫補助金

     1 災害臨時特例補

       助金

越財源充当額

    385,243,000

    384,073,000

      1,170,000

          2,000

          2,000

          2,000

          1,000

          1,000

          1,000

      9,337,000

      9,337,000

      1,184,000

      1,184,000

    394,580,000

    393,410,000

      1,170,000

          2,000

          2,000

          2,000

      1,185,000

      1,185,000

          1,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 督促手数料

    281,075,000

     72,845,000

     20,298,000

     13,991,000

      3,268,000

      1,933,000

        140,000

         40,000

          1,000

        706,000

        133,000

        150,000

          2,000

    471,592,254

    468,909,290

    293,927,264

     76,277,101

     21,915,000

     55,553,978

     13,928,991

      7,306,956

      2,682,964

        237,436

         50,999

         44,400

      1,660,324

        347,081

        342,724

          7,900

          7,900

          7,900

          7,900

      1,184,000

      1,184,000

              0

    399,932,045

    399,072,723

    283,327,454

     73,461,517

     20,313,494

     15,975,725

      4,010,737

      1,983,796

        859,322

        237,436

         50,999

         44,400

        378,586

         80,135

         67,766

          7,900

          7,900

          7,900

          7,900

      1,184,000

      1,184,000

              0

      8,136,346

      8,076,346

      5,963,874

      1,438,678

        673,794

         60,000

         50,933

          9,067

     63,523,863

     61,760,221

     10,599,810

      2,815,584

      1,601,506

     33,614,379

      8,479,576

      4,649,366

      1,763,642

              0

              0

              0

      1,230,805

        266,946

        265,891

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 医療給付費分現年課税分                283,327,454

 後期高齢者支援金分現年課税分           73,461,517

 介護納付金分現年課税分                 20,313,494

 医療給付費分滞納繰越分                 15,975,725

 後期高齢者支援金分滞納繰越分            4,010,737

 介護納付金分滞納繰越分                  1,983,796

 医療給付費分現年課税分                    237,436

 後期高齢者支援金分現年課税分               50,999

 介護納付金分現年課税分                     44,400

 医療給付費分滞納繰越分                    378,586

 後期高齢者支援金分滞納繰越分               80,135

 介護納付金分滞納繰越分                     67,766

 保険税督促手数料                            7,900
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細書

 1 国民健康保険税  2 使用料及び手数料  3 国庫支出金

yukuroda
長方形

yukuroda
タイプライターテキスト

yukuroda
タイプライターテキスト
令和元年度　鳩山町国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明細書

yukuroda
タイプライターテキスト



      8,259,902

          1,000               0               0               0 1 災害臨時特例補

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

     4 社会保障・税番

       号制度システム

       整備費補助金

 4 県支出金

   1 県補助金

     1 保険給付費等交

       付金

 5 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

 6 繰  入  金

   1 他会計繰入金

     1 一般会計繰入金

   2 基金繰入金

     1 財政調整基金繰

       入金

 7 繰  越  金

越財源充当額

              0

  1,481,265,000

  1,481,265,000

  1,481,265,000

          1,000

          1,000

          1,000

     94,237,000

     94,236,000

     94,236,000

          1,000

          1,000

      5,000,000

      1,184,000

    △2,735,000

    △2,735,000

    △2,735,000

        215,000

        215,000

        215,000

    △1,476,000

    △1,476,000

    △1,476,000

    121,789,000

      1,184,000

  1,478,530,000

  1,478,530,000

  1,478,530,000

        216,000

        216,000

        216,000

     92,761,000

     92,760,000

     92,760,000

          1,000

          1,000

    126,789,000

   助金

 1 社会保障・税番

   号制度システム

   整備費補助金

 1 保険給付費等交

   付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金

 2 出産育児一時金

   繰入金

 3 財政安定化支援

   事業繰入金

 4 その他一般会計

   繰入金

 1 財政調整基金繰

   入金

      1,184,000

  1,478,530,000

        216,000

     73,145,000

      1,400,000

      8,260,000

      9,955,000

          1,000

      1,184,000

      1,184,000

  1,369,253,827

  1,369,253,827

  1,369,253,827

  1,369,253,827

        215,337

        215,337

        215,337

        215,337

     92,759,230

     92,759,230

     92,759,230

     73,144,328

      1,400,000

      8,259,902

      9,955,000

              0

              0

              0

    126,789,200

      1,184,000

      1,184,000

  1,369,253,827

  1,369,253,827

  1,369,253,827

  1,369,253,827

        215,337

        215,337

        215,337

        215,337

     92,759,230

     92,759,230

     92,759,230

     73,144,328

      1,400,000

      9,955,000

              0

              0

              0

    126,789,200

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

 社会保障・税番号制度システム整備費補助金

                                         1,184,000

 普通交付金                          1,306,866,827

 特別交付金                             62,387,000

   保険者努力支援分                      7,450,000

   特別調整交付金分                      6,802,000

   県繰入金（２号分）                   44,349,000

   特定健康診査等負担金                  3,786,000

 基金積立金利子                            215,337

 保険基盤安定繰入金                     73,144,328

 出産育児一時金繰入金                    1,400,000

 財政安定化支援事業繰入金                8,259,902

 事務費等繰入金                          9,955,000
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 3 国庫支出金  4 県支出金  5 財産収入  6 繰  入  金  7 繰  越  金



              0

      5,000,000   1 繰  越  金     121,789,000     126,789,000     126,789,200     126,789,200               0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

     1 その他繰越金

 8 諸  収  入

   1 延滞金加算金及び

     過料

     1 一般被保険者延

       滞金

     2 退職被保険者等

       延滞金

     3 一般被保険者加

       算金

     4 退職被保険者等

       加算金

     5 過      料

   2 預金利子

     1 預金利子

   3 雑      入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

     2 退職被保険者等

       第三者納付金

     3 一般被保険者返

       納金

     4 退職被保険者等

       返納金

     5 雑      入

越財源充当額

      5,000,000

      3,318,000

      2,537,000

      2,533,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

        780,000

         58,000

          1,000

        120,000

          1,000

        600,000

    121,789,000

      4,367,000

      4,367,000

      4,367,000

    126,789,000

      7,685,000

      6,904,000

      6,900,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

        780,000

         58,000

          1,000

        120,000

          1,000

        600,000

 1 その他繰越金

 1 延  滞  金

 1 延  滞  金

 1 加  算  金

 1 加  算  金

 1 過      料

 1 預金利子

 1 第三者納付金

 1 第三者納付金

 1 返  納  金

 1 返  納  金

 1 雑      入

    126,789,000

      6,900,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

         58,000

          1,000

        120,000

          1,000

        600,000

    126,789,200

    126,789,200

     10,690,394

      7,443,120

      7,443,120

      7,443,120

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      3,247,274

      2,439,018

      2,439,018

              0

              0

        799,217

        799,217

              0

              0

          9,039

          9,039

    126,789,200

    126,789,200

     10,689,008

      7,443,120

      7,443,120

      7,443,120

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      3,245,888

      2,439,018

      2,439,018

              0

        797,831

        797,831

              0

              0

          9,039

          9,039

              0

              0

          1,386

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

          1,386

              0

              0

              0

              0

          1,386

          1,386

              0

              0

              0

              0

 前年度繰越金                          126,789,200

 一般被保険者保険税延滞金                7,443,120

 一般被保険者損害賠償金                  2,439,018

 一般被保険者不当利得返納金                797,831

 療養費等の支給に係る国が支払う一部負担金等の一部

 相当額                                      9,039
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 7 繰  越  金  8 諸  収  入



款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 備 考

（単位：円）

   歳  入  合  計

越財源充当額

  1,969,067,000    132,681,000   2,101,748,000   2,072,492,142   2,000,830,547       8,136,346      63,525,249
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     10,853,000 1 総  務  費       608,000                  11,461,000      10,937,350         523,650

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴  税  費

     1 賦課徴収費

     2 滞納処分費

   3 運営協議会費

     1 運営協議会費

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      6,373,000

      6,073,000

        300,000

      2,175,000

      2,174,000

          1,000

         95,000

         95,000

      289,000

      298,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      △9,000

             

             

             

      322,000

      322,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

      △3,000

      △3,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      6,662,000

      6,371,000

        291,000

      2,497,000

      2,496,000

          1,000

         92,000

         92,000

 9 旅      費         9,000

11 需  用  費       156,000

12 役  務  費       873,000

13 委  託  料     5,333,000

19 負担金、補       291,000

   助及び交付

   金

 9 旅      費         3,000

11 需  用  費        87,000

12 役  務  費     1,004,000

13 委  託  料     1,402,000

12 役  務  費         1,000

10 交  際  費        10,000

11 需  用  費        46,000

14 使用料及び         4,000

      6,498,743

      6,208,693

          8,390

        155,701

        789,541

      5,255,061

        290,050

        290,050

      2,286,481

      2,286,481

              0

         71,640

        908,173

      1,306,668

              0

              0

         76,674

         76,674

              0

         45,273

              0

        163,257

        162,307

            610

            299

         83,459

         77,939

            950

            950

        210,519

        209,519

          3,000

         15,360

         95,827

         95,332

          1,000

          1,000

         15,326

         15,326

         10,000

            727

          4,000

 普通旅費                                8,390

 消耗品費                              155,701

 通信運搬費                            490,804

 手数料                                298,737

 総合行政情報システム（国保資格）電算処理業務

 委託料                                140,606

 診療報酬明細書点検業務委託料        1,262,610

 求償事務共同電算委託料等               67,375

 国保連合会共同電算委託料            2,073,026

 国保ラインシステム保守委託料          220,000

 国保連合会伝送機器保守委託料           88,944

 総合行政情報システム改修業務委託料  1,402,500

 負担金

   国保連合会負担金                    290,050

 消耗品費                               19,800

 印刷製本費                             51,840

 通信運搬費                            619,217

 手数料                                288,956

 総合行政情報システム国保事務電算処理委託料

                                       985,368

 総合行政システム改修業務委託料        321,300

 消耗品費                               45,273

  178   179

歳   出

             

             

             

             

             

             

            

            

            

   賃借料

19 負担金、補        32,000          31,401

           

            599  負担金                                 31,401

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 1 総  務  費



                             埼玉県国保協議会負担金               11,401   助及び交付

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   4 趣旨普及費

     1 趣旨普及費

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 退職被保険者

       等療養給付費

     3 一般被保険者

       療養費

     4 退職被保険者

       等療養費

     5 審査支払手数

       料

   2 高額療養費

     1 一般被保険者

   入間福祉圏国保運営協議会負担金       20,000

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      2,210,000

      2,210,000

  1,453,188,000

  1,276,086,000

  1,251,527,000

      3,120,000

     18,155,000

      3,045,000

    171,938,000

    171,103,000

             

             

             

             

             

             

  △1,214,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       46,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      2,210,000

      2,210,000

  1,451,974,000

  1,276,086,000

  1,251,527,000

      3,120,000

     18,155,000

        239,000

      3,045,000

    171,984,000

    171,103,000

   金

11 需  用  費       672,000

12 役  務  費     1,538,000

19 負担金、補 1,251,527,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補     3,120,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補    18,155,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       239,000

   助及び交付

   金

13 委  託  料     3,045,000

      2,075,452

      2,075,452

        653,680

      1,421,772

  1,300,264,715

  1,147,686,863

  1,130,163,021

  1,130,163,021

         91,994

         91,994

     15,489,952

     15,489,952

              0

              0

      1,941,896

      1,941,896

    149,213,222

    148,984,682

        134,548

        134,548

         18,320

        116,228

    151,709,285

    128,399,137

    121,363,979

    121,363,979

      3,028,006

      3,028,006

      2,665,048

      2,665,048

        239,000

        239,000

      1,103,104

      1,103,104

     22,770,778

     22,118,318

 消耗品費                               14,904

 印刷製本費                            638,776

 通信運搬費                          1,421,772

 負担金

   一般被保険者療養給付費負担金  1,130,163,021

 負担金

   退職被保険者等療養給付費負担金       91,994

 負担金

   一般被保険者療養費負担金         15,489,952

 診療報酬審査支払手数料              1,830,051

 レセプト電算処理システム手数料         52,814

 レセプトオンライン請求システム手数料   59,031

        239,000

  180   181

歳   出

       高額療養費              

             

             

             

             

             

            

            

            

19 負担金、補   171,103,000     148,984,682

           

     22,118,318  負担金

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 1 総  務  費  2 保険給付費



                             一般被保険者高額療養費負担金    148,984,682   助及び交付

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

     2 退職被保険者

       等高額療養費

     3 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

     4 退職被保険者

       等高額介護合

       算療養費

   3 移  送  費

     1 一般被保険者

       移送費

     2 退職被保険者

       等移送費

   4 出産育児諸費

     1 出産育児一時

       金

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

        534,000

        300,000

          1,000

          2,000

          1,000

          1,000

      3,362,000

      3,360,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       46,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △1,260,000

  △1,260,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        534,000

        300,000

         47,000

          2,000

          1,000

          1,000

      2,102,000

      2,100,000

   金

19 負担金、補       534,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       300,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補        47,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補     2,100,000

   助及び交付

   金

              0

              0

        181,958

        181,958

         46,582

         46,582

              0

              0

              0

              0

              0

      1,664,630

      1,664,000

      1,664,000

        534,000

        534,000

        118,042

        118,042

            418

            418

          2,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

        437,370

        436,000

        436,000

 負担金

   一般被保険者高額介護合算療養費      181,958

 負担金

   退職被保険者等高額介護合算療養費     46,582

 補助金

   出産育児一時金                    1,664,000

  182   183

歳   出

     2 支払手数料

   5 葬祭諸費

          2,000

      1,800,000

             

             

             

             

             

             

            

            

            

          2,000

      1,800,000

12 役  務  費         2,000

            630

            630

      1,700,000

           

          1,370

          1,370

        100,000

 手数料                                    630

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 2 保険給付費



      1,800,000     1 葬  祭  費                                 1,800,000       1,700,000         100,000

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

 3 国民健康保険事業

   費納付金

   1 医療給付費分

     1 一般被保険者

       医療給付費分

     2 退職被保険者

       等医療給付費

       分

   2 後期高齢者支援

     金等分

     1 一般被保険者

       後期高齢者支

       援金等分

     2 退職被保険者

       等後期高齢者

       支援金等分

   3 介護納付金分

     1 介護納付金分

 補助金

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

    451,913,000

    300,620,000

    299,789,000

        831,000

    126,133,000

    125,933,000

        200,000

     25,160,000

     25,160,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    451,913,000

    300,620,000

    299,789,000

        831,000

    126,133,000

    125,933,000

        200,000

     25,160,000

     25,160,000

19 負担金、補     1,800,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補   299,789,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       831,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補   125,933,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       200,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補    25,160,000

   助及び交付

      1,700,000

    451,909,591

    300,618,322

    299,788,041

    299,788,041

        830,281

        830,281

    126,131,937

    125,932,115

    125,932,115

        199,822

        199,822

     25,159,332

     25,159,332

     25,159,332

        100,000

          3,409

          1,678

            959

            959

            719

            719

          1,063

            885

            885

            178

            178

            668

            668

            668

   葬祭費                            1,700,000

 負担金

   一般被保険者医療給付費分納付金  299,788,041

 負担金

   退職被保険者等医療給付費分納付金    830,281

 負担金

   一般被保険者後期高齢者支援金等分納付金

                                   125,932,115

 負担金

   退職被保険者等後期高齢者支援金等分納付金

                                       199,822

 負担金

   介護分納付金                     25,159,332

  184   185

歳   出

 4 共同事業拠出金

   1 共同事業拠出金

          1,000

          1,000

             

             

             

             

             

             

            

            

            

          1,000

          1,000

   金

            330

            330

           

            670

            670

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 2 保険給付費  3 国民健康保険事業費納付金  4 共同事業拠出金



          1,000     1 その他共同事                                     1,000             330             670

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       業拠出金

 5 保健事業費

   1 特定健康診査等

     事業費

     1 特定健康診査

       等事業費

   2 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

     2 保養施設費

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

     28,312,000

     14,405,000

     14,405,000

     13,907,000

     13,127,000

        780,000

             

             

             

             

  △3,103,000

  △1,500,000

             

  △1,500,000

             

             

             

             

  △1,603,000

  △1,603,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     25,209,000

     12,905,000

     12,905,000

     12,304,000

     11,524,000

        780,000

19 負担金、補         1,000

   助及び交付

   金

13 委  託  料    12,905,000

 8 報  償  費       415,000

11 需  用  費       493,000

12 役  務  費     1,927,000

13 委  託  料       731,000

14 使用料及び         1,000

   賃借料

19 負担金、補     7,957,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補       780,000

   助及び交付

            330

     23,275,515

     12,761,477

     12,761,477

     12,761,477

     10,514,038

      9,897,538

        332,500

        492,088

      1,545,086

        152,350

              0

      7,375,514

        616,500

        616,500

            670

      1,933,485

        143,523

        143,523

        143,523

      1,789,962

      1,626,462

         82,500

            912

        381,914

        578,650

          1,000

        581,486

        163,500

        163,500

 負担金

   退職者医療制度事務費拠出金              330

 特定健康診査等業務委託料            9,167,367

 国保保健指導事業委託料              3,499,760

 特定健診に係る診療情報提供事業委託料   94,350

 講師等謝金                            177,500

 記念品購入費                          155,000

 消耗品費                              309,505

 印刷製本費                            175,660

 賄材料費                                6,923

 通信運搬費                          1,305,023

 手数料                                229,663

 筆耕翻訳料                             10,400

 国保保健指導事業委託料                152,350

 負担金                              1,530,514

   生活習慣病重症化予防事業            972,795

   特定健診等共同広報事業                7,719

   共同研究事業                        550,000

 補助金

   人間ドック補助金                  5,845,000

 補助金

   保養施設宿泊利用助成金              616,500

  186   187

歳   出

 6 基金積立金

   1 基金積立金

          2,000

          2,000

             

   87,133,000

   87,133,000

             

             

             

            

            

            

     87,135,000

     87,135,000

   金

     87,134,337

     87,134,337

           

            663

            663

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 4 共同事業拠出金  5 保健事業費  6 基金積立金



          2,000     1 財政調整基金    87,133,000                  87,135,000      87,134,337             663

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

       費

 7 諸支出金

   1 償還金及び還付

     加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 退職被保険者

       等保険税還付

       金

     3 償  還  金

     4 一般被保険者

       還付加算金

     5 退職被保険者

       等還付加算金

   2 延  滞  金

     1 延  滞  金

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

      2,307,000

      1,718,000

      1,695,000

          1,000

          1,000

         20,000

          1,000

          1,000

          1,000

             

             

             

   23,121,000

   18,376,000

             

      300,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   18,076,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     25,428,000

     20,094,000

      1,995,000

          1,000

     18,077,000

         20,000

          1,000

          1,000

          1,000

25 積  立  金    87,135,000

23 償還金、利     1,995,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利         1,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利    18,077,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利        20,000

   子及び割引

   料

23 償還金、利         1,000

   子及び割引

   料

22 補償、補填         1,000

   及び賠償金

     87,134,337

     25,383,276

     20,051,247

      1,974,750

      1,974,750

              0

              0

     18,076,497

     18,076,497

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

            663

         44,724

         42,753

         20,250

         20,250

          1,000

          1,000

            503

            503

         20,000

         20,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

          1,000

 基金利子積立金                        215,337

 基金積立金                         86,919,000

 一般被保険者保険税還付金            1,974,750

 過年度分保険給付費等交付金返還金   18,076,497

  188   189

歳   出

   3 繰  出  金

     1 繰  出  金

        588,000

        588,000

    4,745,000

    4,745,000

             

             

             

             

            

            

            

      5,333,000

      5,333,000

28 繰  出  金     5,333,000

      5,332,029

      5,332,029

      5,332,029

           

            971

            971

            971  一般会計繰出金                      5,332,029

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 6 基金積立金  7 諸支出金



     22,491,000 8 予  備  費    26,136,000                  48,627,000               0      48,627,000

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補正予算額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額

逓次繰越

繰 越 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 予  備  費

     1 予  備  費

繰 越 額

            

予備費支出
及び

流 用 増 減 明 許 費
事 故 繰 越

継 続 費

翌 年 度 繰 越 額

     22,491,000

     22,491,000

   26,136,000

   26,136,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     48,627,000

     48,627,000

              0

              0

     48,627,000

     48,627,000

  190   191

歳   出

  歳  出  合  計   1,969,067,000

             

             

  132,681,000

             

             

             

            

            

              2,101,748,000   1,898,905,114

           

    202,842,886

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

 8 予  備  費



区 分 金 額

      2,000,830
千円

歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．翌年度へ繰越す
べき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支のうち地方自治法第２３３条の２６．の規定による基金繰入額

      1,898,905

        101,925

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

        101,925

  192

実質収支に関する調書
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